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67-200 Clog6u, Rynek l0
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Glog6w dnia 16.11.2017

Krzvsz arzl'riski

Radny Ra iejskiej rr Glogowic

wriD.DD.0003. bc .zofi

Pan Radny zglosil wnioski o nastgpuj4cej treSci

I . ,,Wnioskujg o likwidacjg lub przeniesienie latarni ulicznej zlokalizowanej w pobliZu

wybudowanego ronda w ci4gu ulicy Woj ska Polskiego. W chwili obecnej latamia

oiwietla trawnik w miejscu zlikwidowanego chodnika."

2. ,,Ponawiam wniosek w sprawie *ymiany oraz przeniesienia latami ulicznej,

znajdujqcej sig przy nieruchomoici na ulicy Wojska Polskiego 7 w Glogowie.

W odniesieniu do otrzymanej odpowiedzi w tej sprawie proszg o przedstawienie kopii

pisma skierowanego przez UM do Tauron."

odp.

W nawipaniu do Pana wniosk6w informujg, 2e w miesi4cu pa2dziemiku wsp6lnie

z przedstawicielem TAURON Dystrybucja S.A. oddzial w Glogowie dokonano przegl4du

oSwietlenia m.in. przy ul. Wojska Polskiego 7 oraz przy nowo wybudowanym rondzie.

Po dokonanym przegl4dzie ustalono, 2e zachodzi koniecznoSd przestawienia 2 slup6w

parkowych.

Niniejszym pismem udzielam odpowiedzi na wniosek zgloszony na Sesji Rady

Miejskiej w dniu 24.10.2017 r.

Pan

BIURO RADY ^\YPLYNELU

^^, *4,!.!..?!L:"/-/



)

w zwiqzku z powzszyrn jeszcze w br. przedmiotowe slupy zostan4 przestawione

w nowo lvytypowane miejsca. Jedna z lamp zlokalizowana przy rondzie zostanie

przestawiona w rejon parkingu przy u[. Wojska Polskiego 7. Druga znajdujqca sig obecnie

bezpoSrednio przy nieruchomodci zostanie przestawiona w teren zielony w celu doSwietlenia

cl4gu pleszego.

Z powaianiem

PREZ MIASTA

Rohaszewicz

Zalacznik:

Prowadzona korespondencja w przedmiotowej sprawie

Otrzymuia:
1 . Adresat
2. Biuro Rady w/m
3. .D a/a

Sprawl prowadzi: Marzena Sokolowska-Rak lel.16/7265475,ernail msokolowska@gloSow urn 8ov'pl
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Glogorv dnia 0'l .06.2017

'fAURON Dystrvburja S.A.

Oddzial rr Legnicl
ul. Parq zantriu 2l
59 - 220 Legnica

\\'liD.DD 7214. l t . i/ 101 7

Sprar'$ p('wadrt Nl.r/cni Sordo$sl.'llnl' tcl 't ' r26S-rll. (-nri"l 
'rtolt)n)$sla4gloSo\ 

tr rBo\ pl

W narviqzaniu do olrzvmanego rvniosku Radnego Krzl sztofa Sarzynskiego
zgloszonego na Sesji Rad]- Miejskiej *'dniu 23.05.2017 r. o treScijn.:

..Wnioskujg o pilna rvvmiang slupa latami ulicznej, znajdujqcej sig przy
nieruchomoSci na ulicl \tr'ojska Polskiego 7 n' Glogou'ie. S.lup przy podsta\r'ie jest
\\ znaczn)'m stopniu skorodo\ran\'. u: ka2dej chrvili rno2e doj:ic do uszkodzenia
i przeurocenia na chodnik. \! inrieniu mieszkancos rt'/u nieruchonroSci wnioskujg rolrnie2
o przeniesienic *r'mienronej latlrni u'miejsce uskazane na dolqczonym zdjEciu. Llzasadniam
to tym. i2 parking $e u'skazane.j lokaliz-acji posiada tylko jednq lampg ulicznq
nie zapervniajqca rounonriernego natgzenia o(uictlenia na calek por.rierzchni parkingu.
dodatko*o obecna lokalizac.ji nie zabezpiccza latarni przed koliz1q". proszg o sprarvdzenie
slanu lcchnicznego o(rrietlenir przy ul. \\'ojska Polskiego 7 oraz zaproponorvanie
roz*iazania znrierz-ajacego do realizacji zadania zui4zanego z przesunigcienr punktu
srvietlancgo uraz. z przedsta"r ien ienr koszttirr.

z.{sT ZYDENTA

Zal4cznik:
- zdjgcia z obecnq oraz propono\\ anq lokalizacjq

Otrztlou-ie.
l. Adresat
2. Radny Radv lvliej skiej

Krzysztol' Sarz;'nski
3. [Jiro Rad]'rvlm
:1. WIiD.DD a,'a ,t-.
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TAUR0N oystrybuc,a S.A.
0Cd?ral w teenicV
ul. Pa,lyzantaw 2:, 59 Z2C -eS$c
tel '(B 76 889 92 0o far ,aB 76 889 96 55
rnto@tauron-dvstrvbU(la ;,1

1010 201 56a

trlF
[#.iijLegn,ca. dn 2SCZt

ToloLcrsRlzorz-.1
500-370

Urzqd lvl iejsk i w Glogowie
ul. Rynek 10
6 7 -200 Glogow

2011
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W nawiqzanru do Panstwa prsma WhD OD7234 11 21 2017 z dnra 07 06 2017 r
(data otrzymania 19 06 2017 r ) TAURON Dystrybucla S A Oddzial w Legnrcy informule.
ze dokonano oglqdzrn pzedmrotowej latarnr r stwrerdzono, rz obecny slan nre wymusza
natychmrastowej jel wymiany Ponadto nadmrenramy, 2e nie ma mozliwosci na przeniesrenre
slupa w mielsce wskazane na zalqczniku grafrcznym poniewaz pozbawrmy oswietlenra ciqgt
pieszych w tym relonie

Jednoczesnje rnfcrmulemy. 2e w celu doswretlenra parkingu nalezy rozbudowac srec
oswietleniowE o 1 szt latarni we wskazanel lokalizacJr Szacunkowy koszt zwrEzany
z rcalizaqq przedmrotowych prac wynosi. 13.176,19 zl netto (slownre trzyna6cre tysrqcy sto
sredemdzlesiqi szeSc zlotych 19/100 netto) W celu realrzacjr przedmiotowego zadania
proponulemy wybor Jednego z ponrzszych waflantow

1 Ulqcie zada^ta w aneksre do oswretlenrowel umowy serwrsowel
nr 1 1/OUSR/SR2/2016'UM614/wltDl142112016 z dnra 23 08 2016 r W lyrr przypadku
stawka ryczatlowa za koszty modernrzac]i wzrosnie o 0.07 zliopr im-c netto r bqdzre
wynosrc 6.44 zllopr /m-c netto ptzy zaloLen u ze aneks do umowy bqdzre obowiEzywal
od 01 .08.2017 r

2 Wykonanie prac moz|we Jest rownrez na podstaw,e odrebnej umowy uslugowe,. plalnel
jednorazowo po wykonaniu prac. z te!'minem reahzacji do 6 miesrecy od daty
uprawomocnrenra siq decyzlr pozwolenra na budowe Nadmtenramy. ze zabudowana
na naszej siecr oprawa bedz,e stanowrc wlasnosc TAURON Dystrybucla S A.

Waznosc nrnielsze, oferty wynosr 3 mresrace
W zwrazku z powyZszym prosimy o ustosunkowanre srg do nrnlelszego ptsma celem

przygotowanra dla Panstwa odpowrednrcl dokumentow

Zalqczniki:
I Wyhczente wysokoSct wzroslu proponowanel slawk do aneksu do oswrellenrowe, umowy serwrsowel

nr 1 1/OUSR/SR2/2016-UM61aAV!D/1421/2016 z dn,a 23 08 2016 r 1 egz

Z powazanrem
Rozdzielnik:

1 Adresal e-marl + poczta
2 SR a/a

Oo wiadomoaci:
1 SWS2

Sprawg prowadzi:
Karolina NaJdzriska. lel 76 88 98 632. Iarolr]a lSdr rr'e r a'AraUrolt-ovslrvb Liula p'

Juslyna Kasiirska. lel. 76 88 98 662. tuslyna lt,9!I'skaOtarr'o'l,cY9.lL!q9]a Il

@ .d'li

YL -kF tauRoN
ll"- ri \ ' rl r;:

Dotyczv wvmianv sluoa oSwretlenroweoo orzv u[cv Wolska Polskleoo 7 oraz oswretlenra
parkrnou w Glooowre



Zalqcznik nr 1

wyliczenie wysokosci proponowanej stawki do aneksu do oswietleniowej umowy

senrvisowei nr 11/OUSR/SR2/2016-UM614M/li)l1421120'l.6 z dnia 23.08 2015 r' zawartej

z Gminq Miejskq Glog6w

Dolyczy|eallzac|ipracnapodstawlepismaznakWliDDD72341l21.2017zdnia07,062017l
- Oo'S*,Ltlenie pjrkingu ul Wojska Polskiego - rozbudowa 1 szt oprawy sodowel o mocy 70W

--"-- *
Szacunkowy koszt zadanLa (rozbudowa na podstawre

kosztorysu )

stawka ryczaitowa za koszty modefizaqt od 01 07 2417

r lpo uwzgl?dnienru aneksu N 4lUOlSR2t2017 - cbecnre

w podprsre w Ul, Glogow)

osc serwlsowanych opraw - stan od A1 A7 2A17 t

1 3 176 19 zl netto

6.37 zli op..h-c netto

3664 szlukr

|'],
llosc mresrqcy do kollca tManla umowy 48 r mresiecy

Ws - kwota wzrostu stawki

Kr - koszt zadania
Lm - ilose mresigcy do koAca trwanra umowy

Lopr - liczba opraw

ws = Kr/ Lopr, / Lm-cy

Ws : 13 176 19 / 3664 t 48 = 0 C7 zllopr /m-c nelto

Stawka op.laty za oorawe wzroanieo0,07 zlloor./m-c netto

Dodajqc do stawki za koszty modernrzacli obowlEzujqcei od 01 Oi 2017 r (po uwzglQdnreniu

anet<su ni 4tUOlSRZlzOll\ w wysoko6ct 6 37 zllopr./m-c netlo. kwotg wzrostu stawki

o o,o7 zllopr.lm-c netto. otzymamy nowq stawKe w wysokosc 6 44 ztlopt tm'c netto zakladalac.

ie aners do ,ro*y bqdzie obowiqzywal od 01 082017 r peez 48 miesrecy obowiazywania

umowy

Sporzadzrla
Justyna Kastska. tel 76 / 88 98 662
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UrzEd Miejski w Gtogowie
\\'ydzial lnrr cstl cji r l)rirg
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Glogow dnia 05.09.201 7

1'AUlto\ Dystr) bucja S.A.
Oddzial rr Legn ic1

ul. Pa rtr zant6rr 2l
59 - 220 Lcgnica

wriD DD.i23l. r l 3l .2017

W narviq:aniu do otrzvmanego pisma "l'DrOLGi SR/201 7-07-0310000005-500-3 70
z dnia 29.06,1017 r. dor. ulmianr slupa osuietleniowego przv ul. Wojska Polskiego 7
oraz oSwietlenia parkingu u (ilogou'ie inlbrmujg. iZ przedsrarvione koszty zwiqzane
z realizacj4 przedmiotu prac tj. doS*.ietlenie parkingu poprzez rozbudowg sieci oSwietlenia
o I szt. latanr znacznie przekraczajq Srednie starvki SEKOCENBT-ID. a kosa rozbudoury
maksymalnie powinien zamknqc siq iv ku,ocie ok. 9.500,00 zl brutto.

Maj4c na uu,adzt' pou'r zsze oraz uczeSniejsza korespOndencjg u, sprawie u.,v-miany
istniejqcego slupa osl ictlc'nio\\ cgo prz\ ul. Glouackiego gdzie ustalono ulmiane slupa
na nowy z podwojn;'rr uysiggnikiem za kwotq 5.560,25 zl brurto, proszg o ponowne
skalkulorvanie i przeanalizorianie onra* ianc(o zadania.

KI
Lr,1.,l t;

K

Elz B re itko pf

Otrzynruia:
l. ,\dresat
2. WliD.t)D a'a

Spra$s pn\radzr. Mrtzcnu Sokolo\rtlr-Rak tcl ;6 -r:6J-{?5. c-nrarl rrhol,'lo\\rla1/81('!,^r um !o\ pl



TAURON oyskybucr.5.A.
Cddzral w LeEni(y
ul. Partyzant6w 21,59-220 Legnica
tel. +48 76 849 92 00, far r/.8 76 889 96 66
info@tauron- dvstrVbucla.pt

Lesnica, dn .21 l|/Ri 201.i
TD/OLG/SR/2017. . .

500-503

Urzqd Miejski w Glogowie
ul. Rynek t 0
67-200 Glogow

Dotvczv. do etlenia pa rkinq u orzv ulicy Wolska Polskieo o 7 w Gloqowie

W nawiqzaniu do Paistwa pisma WtiD.DD7Z34 11.31.20117 z dnia 05.09.2017 r.

(data otrzymanra 15.09 2017 r ), TAURON Dystrybucja S.A. Oddzial w Legnicy informuJe,
ze obie oferty (na wymianq slupa o6wietleniowego przy ul. Glowackiego oraz na doswiellenie
parkingu przy ul. Wojska Polskiego) sq nreporownywalne z uwagi na to, iZ dojwie enie
parkingu wymaga rozbudowy sieci oswietteniowel W tym przypadku wycena zadania oprocz
malerralow niezbgdnych do lego realizaclr obejmule rowniez wigkszy zakres prac, a lakze
prolekt budowlany, prolekt organizaclt ruchu zastepczego, inwenlaryzacjq linii kablowej oraz
wytyczenie trasy linii kablowel.

W zwiEzku z powyzszym podtrzymujemy koszt wykonania doawte enia parkingu przy
ul. Wojska Polskiego w Glogowie okre6lony w naszej ofercie znak: TD/OLG/S Ry2017-07-
03/0000005-500-37 0 z dnia 29.09.2017 r.

Z powaZaniem

*orRoN

,s,

al nska

Rozdzielnik:
1. Adresal e-marl + poczta
2. SR a/a

Do wiadomosci;
1 SWS2

Sprawe prowadzi:
Karolina Naldzriska. tel 76 88 98 632. karoi,:'la natdzrnska rron-dvstrvbJC a o
Justyna Kasiiska. tei 76 88 98 662. r,Jstvna kasras uron-dvstrvbucra ol



Prezydent Miasta Glogowa

67-200 Glog6w, Rynek l0
Sekretariat Prezydenta Miasta Glogowa tel.761 7265401 i,450
wu w. glogow.pl e-mail: prez.vdent@glogou.um.gov.pl

Glog6w dnia20.ll.2017

Pa
Mare icnkiewicz
Radnl dv Miejskiej u Clogowie

wtiD.DD.0003. ),9 .20t7

Niniejszym pismem udzielam odpowiedzi na wniosek zgloszony na Sesji Rady
Miejskiej w dniu 24. 10.201 7 r.

Pan Radny zglosil wniosek o nastgpujqcej treSci

,,Wnioskujg o wykonanie oSwietlenia, wystarczy jedna lampa na lqczniku migdzy
ul. Prusa a Lotnik6w i Zwirki i Wigury".

odp.

W nawi4zaniu do Pana wniosku informujg, 2e Gmina Miejska Glog6w zwr6cila sig
do TAURON Dystrybucja S.A. z prodbq o przedstawienie mo2liwoSci doSwietlenia
przedmiotowego terenu wraz z przedstawieniem koszt6w zwr4zarrych z realizacja tego
zadania. Postgpowanie takie spowodowane jest brakiem o5wietlenia bgdqcego wlasno5ci4
Gminy Miejskiej Glog6w na przedmiotowym terenie.

JednoczeSnie informujg, ze po otrzymaniu odpowiedzi poinformujemy Pana
o jej treSci.

BiURO RADY
wPt.YNELo Z powa2aniem

PRE D

Otrzl mui4: afael

l. Adresat
2. Biuro Rady w/m
3. wriD.DDTa

Sprawl prowadzi: Marzena Sokolowska-Rak tel. 761 7265-475, e-mail: msokolowska@8lo8ow um gov pl

dni] ..*.k,1'.1.. &c ta-.

MIASTA



Prezydent Miasta Glogowa
Rafael Rokaszewicz

67-200 Glog6w. Rynek l0
Sekrotariat Prczydcnta Miasta Clogowa tel . 761 7265-40l i 450
wrvrv.glogorv.pl e-mail: prczldenl,riglogorv.um.gov.pl

Gtog6w, dnia 1j listopada 2017 r.

P

f Sarzyfski
Radny Mieiskiei w Glogowie

.20't 7

Poni2ej udzielam odpowiedzi na ,,wnioski i interpelacle,, zgloszone na sesii Rady
Mieiskiei w Glogowie w dniu 24 patdziernika 2077 r.

Pan Radny zglosil wniosek nastqpuj4cej treSci:

,,wnioskujg o pilne wykononie remontu czqstkowego chodnika zrokalizowanego przy
urzqdzie Pocztowm, przy ul. 7 Maja. chodnik w podanej lokalizacji jest w bordzo zlym stanie,
zagro2a bezpieczeristwu pieszych i urytkownik6w pr4rstanku TAX\,".

Odpowiedi:
w nawi4zaniu do Pana wniosku informujq, ite mai4c na uwadze bezpieczeristwo pieszych

u2ytkownik6w ruchu, zostaly wykonane dorazne prace, polegaj4ce na uporz4dkowaniu
i odtworzeniu z uiyciem porozbi6rkowych material6w, tych czgsci nawierzchni chodnika,
kt6re w spos6b bezpoSredni zagraialy zdrowiu i 2yciu mieszka6c6w miasta.

.fednak2e zaznaczam, ie nieruchomoi(. oznaczona nr geod. 142/129, obrqb
I - ,,Nadodrze", na kt6rei znajduje siq chodnik, stanowi przedmiot uzytkowania wieczystego
PKP SA. Dodatkowo, jak ustalono,.iest ona dzierZawiona przez pocztq polska.

l il

BIURO RAD
wPLYN4
. :5 /t L;)
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rak koloru - teren prywatny

kolor iolty uiytkowanie wieczyste GMG
kolr2ielony - wlasnoii GMG

WIiD.ol.oo03.1r,l
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W zwiqzku z powyi.szym, nie mamy podstaw prawnych do przeprowadzenia remontu

chodnika, tym bardziej, 2e wymaga on gruntownei przebudowy, co wiaZe sig ze znacznymi

kosztami. fednak2e podkre6lam, 2e problem jest nam znany, czego Swiadectwem niech bqdzie

wczeSnielsza korespondencia z PKP i PocztA Polsk4 (w zalqczeniu).

Zaznaczam r6wnie2, 2e skontaktowalismy siq z zarzTdcq nieruchomosci, kt6ry

w rozmowie telefonicznei zobowi4zal sig, ie zostanie sformulowane pismo do Poczty Polskiei,

nakazul4ce remont ciagu pieszego, a iego skan przeslany zostanie jak najszybciei drogq

elektroniczna, tak aby poinformowa6 Pana Radnego o efektach.

Z powa2aniem

PREZYDENT
lASTA

W zal4czeniu:
1. Pismo znak:WIiD.DD.7234.33.2017 z dnia 13 kwietnia 2017 r.

Odpowiedi na pismo znak:WIiD.DD.7234.33.20172 dnia 13 I'-wietnia 2017 r.

2. Pismo WK.DGM.716. 6.2016 z dnia 20 stycznia 2016 r. (odpowiedzi brak)
3. Pismo WK.DGM.30.2015 z d,lia 16.72.2075 t.

Odpowiedi na pismo wK.DGM.30.2015 z dnia 16.12.2015 r.

4. Pismo znak W|iD,DD,7234.19.2016 z dnia 06 czeruca2017 r.
odpowiedz na pismo wliD.DD.7 234.19.2016 z dnia 06 czeralca 2077 r.

5. Pismo znak: WiiD,DD.7234.135.2013 z dnia 04 pazdziernika 2013 r.
Odpowiedi na pismo WliD.DD.7234.135.2013 z dnia 04 paidziernika 2013 r.

Otrzymuj4:
1. Adresat
2. ala
3. Biurc Rady

WIiD,DD/PK

Brrfoel

Strona 2 z 2
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Prezydent Miasta Glogowa
67-200 Clog6u. Rynck l0
Sckrctarial Prez)'dcnla Miasta Clogowa tcl.'/61 '7265-401 \ 450
www.glogo$.pl c-mail: prerydcnttaglogow.um.gor.pl

Glog6w, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Polskie Koleie Paf stwowe S.A.

Oddzial cospodarowania Nieruchomo6ciami
we Wroclawiu
ul. foannit6w 13

50-525 Wroclaw

wtiD.DD.7 2?4.)).2017

W zwi4zku ze zlym stanenr technicznym chodnika poloZonego na dzialce oznaczonei

nr geod. 142/1,29, obrqb I ,,Nadodrze", wnoszq o uigcie w swoich planach inwestycyinych,
przeprowadzenie iego remontu.

Przedmiotowy ci4g pieszy jest .jednym z naibardziej uczqszczanych ciqg6w
komunikacyinych w Clogowie. W pobli2u znajdujq siq budynki wielorodzinne, Dworce PKP, PKS

i Komunikacji Mieiskiej, lokale handlowo-uslugowe oraz Caleria Dworcowa. Powyzsze
powoduje, Ze iest orr czqsto uczQszczany ijego naleZyte utrzynranie jest szczeg6luie waZne

dla mieszkaric6w rniasta.

Maj4c na uwadze powyZsze, proszq o pozytywne ustosunkowanie sig do niniejszego
wniosku.

Zp azall t e l]r

zASTEPCA
lMI
I

RE YDENTA
S

Do wiadomosci;
Poczta Polska

ul. I Maia 1

67 .200 Gtog6w ,
Otrzymuia:

l. Adresat
2. ala

sprawQ prowadzil
Pawel Koch
tel.: (76172 65 428

WIiD,DD,

-4



Pohlie Kol.ie P.,i.artre 3.A-

Al- Jerozo+nistE I 424. O2-JO5 Wrsaawa

,-.(PKP)

-t

POTSKIE I(OI.EJE PAilSTWOWE
SFd&a lrcylna

L
PKP S.A- Oddzial Gospodarowania
l{bruchomolkiarnl we wtoclawiu

50-525 wroclaw
Iel.t +48 71717 33 64
F2\: +48 71717 540€
e-,nad se&,eladar knff@pkp d

ZarzEdca
Rejonu Administrowania
i Utrzymania NieruchomoSci
w Legnicy
ul Scinawska 2a
59-220 Legnica

Wroclaw, 02.O6.2O17r-
KNW r 1 1 .222.4O4.2O 1 7 .ilHl 2
UNP: 2O17 -0246229

PKP S.A Oddzial Gospodarowania Nieruchomo6ciami we Wroclawiu informuje, ze wplynelo

pismo nr W|D.DD.7234.33.2O17 Urzedu Miejskiego w Glogowie doiyczEce remontu chodnika na

dzialce nr 1421129 obreb 1 Nadodrze w Glogowie

Proszg o sprawdzenie zasadnosci zloaonego wniosku

W przypadku potwierdzenia koniecznosci wykonania remontu chodnika, prosze o zaplanowanie

i wykonanie rob6t.

O termanie zaplanowanych prac prosze powiadomi6 zainteresowanych oraz Wydzial

Techniczny.

1]{5 I
'roRA0DozrAru

CJI

w Hslyno

Do wiadomo3ci:
Urzqd Miejski w Glogoi./ie
Ul Rynek 10
67-200 Glog6w

Mieczystaw Hamik
Spegalista
e-mail: mieczyslaw.hamik@PkP-Pl
lijl. knuktoE). 7l 7l? 56115

Potstb K&i. P66tt*one 5p6ll, Atcyim z redzibq rv W.rtrzaw;e I A. Jerotolime*€ J42A | 02-lO5 Wa.tzawa I RTGON 0O0 126 8Ol i NIP 525-m C'O'251
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Prezydent Miasta Glogowa
67-:(x) (;h)go$. Rrnct to
Sctrcuritlt Fr!.4d;nh i\liirslJ (;h,EoNu lct. 7{, 726J{0t r {50tt'\\ N BI{'8r'\i, pt c-rnait. prc4dcni rr gh,8ou.urn 8,,r.pl

Glog6w,20.0t.20l6r.

wx.DGM.716.6.2016

ZASTIPCA PIEZ
MtASTA

Ptotr Pozna

rnformuie' ie podczas przyjqi mieszkadcow w dn,u 01,12.2015r. zgros,.ny 2.star wnioseko wyremontowanie chodnika pr2y postoju taks6wek na ur. 1-go Maia w Grogowie (dziarka nr742/1291.

Zwaiywszy na fakt, ie wlaScicielem nieruchomoJci sQ polskie Koleje pa,istwowe S.A., wniosekprzekazany zostaje do rozpatrzenia wedlug wla5ciwo3ci.
prtedmiotowy 

ciEg pieszy jest jednym z najbardziei uczeszczanych ciEg6w komunikacyjnychw Grogowie w pobriiu lnajduiE siq budynki wierorodrinne, Dworce
tokate handrowo.usrugowe oraz Gareria oworcowa. powyisze 'r::ff:-T'l::":::rt::
uczeszczany iiego naleiyte utrzymanie jest szczeg6lnie waine dla mieszkadc6w miasta.proszQ o pozylywne rozpatrzenie wniosku mieszkadc6w.

h

Sprawg prowadzi: l(arolina Machnik-Ku das,tel.Z6/ 7265-479, e.mail: k.machni
t$EloBow.um.Bov.pr

polskie Koleje paistwowe s.A.
Oddzial Gospodarowania Nleruchomosciami

we Wroclawiu
ul. Joannit6w l3
50_525 Wroclaw



Prezydent Miasta Glogowa
67-200 clog6w, Rynek I0
Seketariat Prezfdenta Miasta clogowa tel . j6t :-265-41t i 450
www.glogow.pl e-mail: prerydent@glogow.um.gov.pl

wriD.DD.7234. .18.,r0' u

w odpowiedzi na pismo z dnia 24.05.2016r w sprawie postoju TAXI przy ul. t Maja
w Glogowie, informuiE, iz nie odebral pan odpowiedzi na poprzednie pismo (z dnia
22.03.2016r), skierowanej na podany przez pana adres : ul. Konrada | 4lb. w zwiqzku
z powyzszym do niniejszego pisma zostanie dolqczona poprzednia odpowiedZ.

Informuig iednoczeinie, 2e w kwietniu br zostalo wykonane oznakowanie poziome
stanowisk postojowych oraz wymienione zostaly znaki pionowe tj.: D-19 ,,post6j reXI,,i D-
20 ,,koniec postoju TAXI". Prace te zostaly wykonane na terenie, kt6rego wladcicielem jest
Gmina Miejska Glog6w. Kolejne Pana wnioski dotyczqce uruchomienia telefonu
stacjonamego dla pasa2er6w oraz postawienia wiaty przeslano do instytucji kompetentnych w
ich rcalizacji, co wynika z poprzedniej korespondencji.

Stanislaw Mr6z

Ul. Konrada I4ll3
67-200 Glog6w

DENTA

hi

Otrzy'rnuj 4.-

L Adresat

2. ala

zAsrI

rPo

APR
Nl L\S

Glog6w, dn.20l6-06-06

W zalqczeniu:

- pismo z dnia 12.04.2016r

- pismo do Orange Polska SA z dnia 01.04.2016r

- pismo do PKP PLK SA z dnia 01.04.2016r



Po|3tle KoleJe Paistwowe S.A.
Cenlrala
ul. Szc2eil,wicka 62. 00-973 Warszawa

POTSXIE KOLEJE PAfiSTWOWE
Spd*a Atcyjna

,-,(PKP)

-,
Oddzlal Gospodarowanl,
NleruchomoSclaml w€ Wroclawlu

50-525 Wroctaw
lel-, +487 t 117 3364
Fax] r4871717 54 Og
e maili 5el.eraoat-in\ryr@pkp.pl

Prezydent Miasta Glogowa
ul. Rynek 1 0
67-200 Glog6w

Wroclaw,09.05.2016r
Znak sprawy: KNWrI 1.222.250,20'l 6.MB/1
UNP ; 2016-0240843

Slosownie do pisma Nr W1|D.D.D.7234.19.20'16 dot. wniosku Pana Stanislawa Mroza odnosnie
wyremontowania terenu, postawienia wiaty i lawki dla os6b oczekujqcych na taks6wkq przed
budynkiem dworca w Glogowie na dzialce ff 1421149, pKp s.A. odziat Gospodarowania
Nieruchomosciami we wroclawiu upzejmie informuje, 2e jednym z podstawowych zadari tut.
Oddzialu jest utrzymywanie obiekt6w dworcowych zwiqzanych z obslugq podr62nych.

Natomiast budowa wiaty oraz posadowienie lawek dla os6b oczekujqcych na taks6wkq nie nale2y do
statutowych zadai PKP OGN Wroclaw, dlatego w planach inwestycyjnych nigdy nie byla przewidziana
realizac,a tego typu zamierze6.

Nie mniej jednak w przypadku gdy Urzqd Miasta lub Zzeszenie Taks6wkazy bQdzie zaanteresowane
realizaqq tego typu zamiarzenia na naszym terenie to tut. Oddzial wyrazi zgodq na wynajgcie ternu na
posadowienie wiaty.

Zast(pca Dy lorE Oddzialu
ds

Ao I Blarchnierck

Do wiadomo5ci:

1 .Pan Stanislaw Mr6z
ul. Konrada I 41l3, 67-200 Gtog6w

cJl

Zaiqtca L.\

Opracowal:
Mieczyslaw Bljcharz
Gl6r,vny Specjalista
e-mail: Miecryslaw.Blicharz@pkp.pl
tel. kontaktowy +48 71 717 5347

Polslie Kolqe Part trvowe Sp6llr Akyrha ? 3redzibq,^/ Wa6zaw€ . ul. SzcztJliwicta 62 . 00-973 Wa6riwa . R€rON 0OO 126 8Ot . NtP 52S-OGO0-25r
(RS 00000'19193 . Sad Raionowy dle m.3l '/!/a^rawy Xll Wydz,J Gost8dar(zy ' lQplt6l.railadoyJy Sp6lhi: l0 150 :/15 600 

"l 
w calo;.i wplacoD,
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Glog6w, 16.12.2015r

Pocrta Polska S.A.
ul, 1-go maja 1
67.200 Glog6w

WK.DGM.7021. 30 _2015

lnformujq, ie podczas przyjgc mieszkadcdw w dniu 01.12.2015r. zgloszony zostal wniosek
o wyremontowanie chodnika przy postoju taks6wek na ul. 1_go Maja w Glogowie.

zwaiywszy na fakt, ie wlaicicielem nieruchomoici jest poczta porska s.A., wniosek
prrekazany :ostaje do rozpatrzenia wedtug wlaSciwoki.

Przedmiotowy ciqB pieszy jest jednym r najbardziej uczqszczanych ciqg6w komunikacyjnych
w Glo8.wie w pobrizu znajdujq siq budynki wierorodzinne, Dworce pKp, pKs i komunikacji miejskiei,
lokale handlowo-uslugowe oraz Galeria Dworcowa. powyrsze powoduje. ie jest on czesto
ucze9zcrany i jego naleiyte utr:ymanie.iest szczegdlnie waine dla mieszkadc6w miasta.

Proszq o pozytywne rozpatrzenie wniosku miesrka6cdw.

zASTfPCA DUNTA

Prezydent Miasta Glogowa
67-:00 Gbgdw, R)rck t0
Schrcu.is( Prc4dcnta Miostu Ologor+a tcl. ?6,, 726J-t0l . 4jO
*.*'w.glogow_pl c-mailt prczyd.,ntiaiglogorv,unr.gor,.pl

Do wiadomoici:
Pani Katarz)ma Szydelko, przewodniczqca Zarzqdu WM pzy Al. WolnoSci 62_6g, 67-200 Gtog6w,
Al. Wolno6ci 6413

M

Piotr

,f lr\i y

Sprarvg prowadzi: Karolina lvlachnik- K lrdas, tel. ? 6 / 7?65-479, c-mail: k.machnik@glogow.um.gov.pl



ri[l[[fulu[[}[urluuuullltl !
Poczta Polska S,A,
Pion lnfrastru ktu ry
Obszar Operacyjny dr. Nie.uchomoJcl we Wro.lawiu

@

Prezydent Miasta GlogOw

ul. Rynek 10

67-200 Glog6w

Nasz znak: P|INNDWT/NNN/22 1/5/16

Data: O| styczer'r 20'16 roku

Poczta Polska S.A. Pion lnfrastruktury Obszar Operacyjny ds. Nieruchomosci we Wroclawiu w odpowiedzi na

Paistwa pismo WK,DGM.7021.30.2015, w sprawie remontu chodnika przy postoJu taks6wek, informuje 2e

wlascicielem przedmiotowej nieruchomosci gruntowej nie jest Poczta Polska S.A. lecz PKP S.A. W zwiqzku z

powy2szym przedmiotowy Wniosek nale2y kierowae do wlaSciciela nieruchomosca.

tF{v

Sprawe prowadzi:
Tadeusz Tomczuk
tel.76 85 00 445

vJ.*w.poczi!-polska.pl

Poczta Polska Sp6lka Akcyjna

ul. Rodriny His:pedskich 8, 0G940 warszawa
tel. 22 656 50 0O, fa*s 22 655 59 1S

NIP:525-000'73 13. KRS:0O00 33 a9 72

S?d rejestrowy: 54d ReionowY dla m- !t. WarszawY

kapital u akladowy: 774,140.0OO 21, w caloici wplacony

Adres jednostkli

ul.lbn siny Awicenny 21,5G90O wrocl.u/
tel.71 360 39 00
faks 71 388 17 01
ri-sekretariat.wroclaw@wroclawpocat.-polska,pl1EU2 rcLtU

t.
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Glog6w, dnla 04 pafdzlernika 2013 r

URZAD i}IIEJSI(I
8?-200 blogow. lty nt'k l0

WYDZIAL INWESl YCJI I UROG

Otial Dt6e

PKP Polskle Llnle Kolerowe S.A.

Centru nr Realizacji lnwestYcii

ul..loannit6w 13

50-525 Wroclaw

wti D,DD. 7 23 4. 1t5.2013

W zwiqzku ze zlym stanem technicznym chodnlka, zlokallzowanego na dzlatce

o nr geod. 142/129, obrqb I -.Nadodrze" w Glogowie, wnoszq o uJqcle w swoich

planach inwestycyJnych przeprowadzenla JeSo remontu' Wskazany, pleszy ct4g

komunlkacyJny usytuowany ,est w centralnej czqfci mlasta iw zwiqzku z tym

u c'z,jszczany p rt ez znaan1 e.qit m leszkarl c6w G lo go wa'

W zwlqzku z powytLstym. wnofl,q lak we wstgple nlniejszego pisma.

Z powa2aniem

zAs l,;t2 IA I'nASIA

Otzymuj{:
l. Ad6at
2- Prn

Aigni{ts SiroH.tic:
R.dny Rady t{cpdq
w GloCowt.trr.

WlID.OO./PK



PKP POI.SKIE III{IE KOTEJOWE S.A.

ZAKTAO LINII KOLEJOWYCH WE WROCLAWIU
Dzial Nawier:chnl, Obiekt6r/v lniynleryJnych, Budynk6w i Budowti

50-502 Wroclaw, ul. Joannit6w '13, tel.: +4871 711 4g 40, tax: +4871717 4g 68

Nt lZOK2a-220 I 1 34 I 20 1 3 Wroclaw, dnia 04.1 1 .201 3r.

PKP S.A.
Oddzial G arowania NieruchomoSci we
Wrocla
ul. nnlt6w 13

Wroclaw-525

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zaklad Linii Kolejowych we wroclawiu w zalEczeniu
przekazqq oryginal pisma Uzqdu Miejskiego clogowa nr wliD.DD.723 4.13s.2o13 z dnia
04.1O.2O13r. z proSbq o zalatwienie wg posiadanych kompetencji.

':!.,l i\

' 'lNJ

W zalAczeniu:
- pismo Uzgdu Miejskiego Glogowa nr WtiD.OD.7234.i35.2O,t3 z dnia 04.10.2013r.

Do wiadomoSci:

Opraco'rala: Malgozata Krzy2anowska
Nt lel. 711 7 17 4347

p:,'r0m6.err l<i-l: .rt){l)37568. N|P: 113ltt1r-12i REGC}tj: (,;,'r1!,0?7
r.a.Jysotcsa r,r:, : zni.lado'reqc n a.1i.., ..i.lraoaago ta 2t1 a56Ooo.@,

1. Uzqd Miejski Glogo\,va, Wydzial Inwestycii i Ordg, Rvnek 10.67-200 Gtog6w

-



Prezydent Miasta Glogowa
Rafael Rokaszewicz

67-200 Glog6w, Rlxek l0
Seketadat Prczydenta Miasta Glogowa tel .761 7265-401 | 450
www.glogow.pl e-mail: prezydent@glogow.um.gov.pl

Glogdw, 27 listopada zorT roku.

Pan Krzysztof Sarzyfiski
Radny
Rady Mieiskiei w 6*ogowie

wK.ooo3.2l.2o17

Odpowiadajqc na Pariski wniosek zlo2ony na sesji Rady Miejskiej w Glogowie

w dniu 24 paidziernika 2017 roku informujq, ie wiata przystankowa bqdzie zamontowana w przy-

sztym roku. Zdemontowana wiata nie nadaje siq do wykorzystania w tym miejscu - jest zbyt szeroka,

uniemo2liwitaby przechodniom korzystanie z chodnika.

a/a
PRL DENI'MIASTA

RM
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